
RESULTADO GERAL MASCULINO

COLOCAÇÃO NÚMERO NOME IDADE TEMPO

1º 392 AUDREY CARVALHO DOS SANTOS 42 00:19:04

2º 543 LUCAS FIGUEIREDO PEREIRA 40 00:20:13

3º 596 PAULO ROBERTO VASCONCELOS COELHO 45 00:21:18

4º 537 LEONARDO MONTEIRO DE CASTRO SILVA 45 00:21:37

5º 638 SEIDI BRAGA DO CARMO 48 00:21:40

6º 371 ALEXANDRE TEIXEIRA COSTA 28 00:21:45

7º 616 RICARDO ELIAS JUNIOR 49 00:21:53

8º 609 RENATO DE AZEVEDO AGUIAR 33 00:21:58

9º 530 LEANDRO DE SOUZA BRAGA 40 00:21:59

10º 667 WILARD FARIA FAMILIAR JUNIOR 49 00:22:21

11º 521 JULIANO NOBREGA DE SOUSA 46 00:22:28

12º 513 JOAQUIM VITOR ROCHA ALVES 44 00:22:28

13º 660 WAGNER GONCALVES DE OLIVEIRA FILHO 41 00:22:47

14º 551 LUIS FABIO CASTRO HOGEM 39 00:22:52

15º 595 PAULO ROBERTO RAMOS MOTA 26 00:22:56

16º 502 JEFFERSON GARCIA GONCALVES 52 00:22:58

17º 405 BRUNO NOGUEIRA DE SOUZA 43 00:22:58

18º 529 LEANDRO CESAR DA NOBREGA DE AZEVEDO 33 00:23:04

19º 497 IGOR NICOLAU DE OLIVEIRA BARREIRA 35 00:23:20

20º 465 FERNANDO MONTEIRO VARGUES 44 00:23:27

21º 642 STEFEN POGORZELSKI 43 00:23:40

22º 410 CELSO RODRIGUES DE FREITAS JUNIOR 38 00:23:55

23º 589 OSMAR BRITO AGUIAR 37 00:23:57

24º 360 ALAN CARLOS DE SOUZA LEAO 42 00:23:57

25º 668 WILLIANS ARAUJO DE SOUSA 44 00:24:06

26º 442 EDER MARCOS DOS SANTOS 59 00:24:10

27º 411 CESAR AUGUSTO WALBER 53 00:24:12

28º 647 THIAGO RUTH 35 00:24:23

29º 402 BRUNO FRANCO SGARBOSA MIRANDA 44 00:24:33

30º 478 GLEIDSON DOS SANTOS MARQUES 45 00:24:38

31º 383 ANDRE HENRIQUE ALVES MONTEIRO 44 00:24:42

32º 641 SOLON ARAUJO BOTO 32 00:24:49

33º 498 IGOR REGIS DA SILVA SIMOES 43 00:24:49

34º 599 PEDRO MELO FORTE 33 00:24:57

35º 525 KARLYSON RODRIGUES OLIVEIRA 34 00:24:57

36º 534 LEONARDO CRUZ MOLERO 40 00:24:59

37º 499 IRINEU PORFIRIO DA COSTA 51 00:25:08



38º 623 RODRIGO LIMA GONCALVES TEIXEIRA 36 00:25:09

39º 527 KLAILTON RALFF DA SILVA 46 00:25:09

40º 531 LEANDRO GONCALVES MARQUES 36 00:25:25

41º 665 WENDEL BATISTA DE OLIVEIRA 37 00:25:36

42º 561 MARCELO RIBEIRO GOMES PEREIRA 41 00:25:37

43º 389 ARNALDO DAVINO GODINHO TURQUE 40 00:25:50

44º 415 CLETO PERRUSI JUNIOR 61 00:25:52

45º 658 VINNICIUS MATHEUS MADEIRA DE ANDRADE 37 00:26:01

46º 518 JOSE CARLOS ANGST 63 00:26:10

47º 395 BERNARDO LUIZ BRAGA COELHO JUNIOR 42 00:26:12

48º 648 TIAGO WESLEY MENDES DE MENEZES 37 00:26:12

49º 365 ALDO MONTEIRO BARBOZA 42 00:26:17

50º 457 FABIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 42 00:26:19

51º 419 DANIEL FERREIRA SCHULZ 29 00:26:24

52º 546 LUCAS MAIA RIOS 29 00:26:26

53º 630 RONALD CLAYTON PEREIRA 43 00:26:30

54º 553 LUIS MAGNO AMORIM BARBOSA 43 00:26:31

55º 656 VANDERCI NEVES COSTA 45 00:26:51

56º 607 RANIERE NOGUEIRA 57 00:26:59

57º 635 SANDRO EDUARDO MACEDO PINTO 42 00:27:05

58º 379 ANDERSON MAGALHAES CORREA 45 00:27:34

59º 619 ROBERTO VOLPATO 44 00:27:43

60º 397 BRUNO CAMPOS LUIZ 32 00:27:48

61º 475 GIOVANI ALVES RORATO 45 00:27:51

62º 649 TONI PATRICK FALCAO 38 00:27:56

63º 443 EDUARDO FERREIRA DE ASSIS 25 00:28:04

64º 548 LUCIANO BARBOSA 44 00:28:16

65º 382 ANDRE GUILHERME TORQUATO DE SOUZA 39 00:28:19

66º 388 ARIZIO CRISTIANO TORQUATO DE SOUZA 43 00:28:19

67º 627 RODRIGO SENA SAUNDERS 24 00:28:26

68º 429 DERICK ANDRE MARCELINO VICENTE DOS SANTOS 38 00:28:29

69º 636 SANDRO LUIS SCHMIDTKE 52 00:28:30

70º 580 MAURICIO DE SOUZA 30 00:29:24

71º 455 FABIANO VEIGA RODRIGUES 49 00:29:34

72º 593 PAULO RENATO DOS SANTOS ROSA 56 00:29:38

73º 394 BERNARDO AZARIAN PIRES CLARO 51 00:29:39



74º 500 ISAAC NICHOLAS SIQUEIRA VIANA 43 00:29:42

75º 413 CLAUDIO MARCIO GOMES 50 00:29:43

76º 445 EFRAIN ROSA FILHO 54 00:29:53

77º 655 VALFRIDO RESENDE CARDOSO 38 00:29:58

78º 463 FELIPE SILVA FURTADO 37 00:30:00

79º 625 RODRIGO MENDES DE FARIA 34 00:30:01

80º 464 FERNANDO LIMA COSTA 46 00:30:04

81º 381 ANDRE GOMES PASSOS 30 00:30:33

82º 657 VINICIO FIGUEIREDO RAMOS 42 00:30:52

83º 509 JOAO PEDRO PARPINELLI VOLPE 31 00:31:02

84º 562 MARCELO SILVA ANDRE 43 00:31:23

85º 584 MILTON PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR 42 00:31:24

86º 586 MURILO RAMIRO PEREIRA 42 00:31:31

87º 393 AUGUSTUS MONTEIRO E FERREIRA 43 00:31:38

88º 618 RICARDO RODRIGUES 40 00:31:42

89º 540 LEONARDO RENNO INOCENCIO 44 00:31:50

90º 645 THERCIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 44 00:32:01

91º 438 DIORACI CORREA JUNIOR 41 00:32:04

92º 572 MARCOS FUETA PELLIZZARO 40 00:32:07

93º 370 ALEXANDRE DURAO MARTINS 46 00:32:13

94º 492 HENRIQUE LUIZ DE CARVALHO YULE 47 00:32:35

95º 373 ALFREDO CANDIDO 45 00:32:47

96º 448 EMANUEL CESAR SANTANA TAVORA 35 00:32:57

97º 555 LUIZ CLAUDIO DUARTE 54 00:33:18

98º 352 ADAN SOARES DOS SANTOS 39 00:33:29

99º 467 FLAVIO DE BRITO CARRIJO 32 00:33:31

100º 449 EMERSON CRISOSTOMO DE OLIVEIRA 40 00:33:39

101º 539 LEONARDO RAMOS DA SILVA 42 00:33:44

102º 421 DANIEL LIEBMAM 41 00:33:45

103º 576 MATHEUS AFONSO DE ALBUQUERQUE E SILVA 28 00:34:31

104º 573 MARCUS AUGUSTO PASSOS NAVES 46 00:34:46

105º 608 RENAN DELGADO CAVALCANTE ALVES MENDES 21 00:34:52

106º 637 SANDRO ROGERIO GALVAO GUIMARAES 52 00:35:08

107º 400 BRUNO FAUSTINO CECILIO DA SILVA 24 00:35:08

108º 544 LUCAS KAZUO MIMURA 27 00:35:40

109º 431 DIEGO BATISTA MUNIZ 36 00:35:45

110º 444 EDUARDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 43 00:35:49



111º 483 GUSTAVO DE ABREU FIUZA 46 00:36:19

112º 575 MARIO ROBERTO BERGAMASCHI 54 00:36:54

113º 610 RENNER TETZNER RAMOS 29 00:37:01

114º 479 GUILHERME LUCAS MOREIRA MATTOS 44 00:38:19

115º 375 ANDERSON CARLOS PASSINI 38 00:38:19

116º 380 ANDRE AUGUSTO BRAGA 46 00:38:20

117º 632 RONAN RODRIGUES CARNEIRO 46 00:38:25

118º 604 RAFAEL RENZO FARINELLO 44 00:39:34

119º 459 FABRICIO DE SA LOPES 37 00:39:59

120º 520 JOSUE OLIVEIRA ARAGAO 37 00:39:59

121º 357 ADRIANO JESUS DE OLIVEIRA 46 00:40:45

122º 523 JULIO CESAR DOS SANTOS PEREIRA 54 00:41:19

123º 376 ANDERSON DE ALMEIDA SCHUMANN 52 00:42:20

124º 524 JUSSIE MARQUES MARTINS 40 00:42:20

125º 563 MARCELO SOARES MOTTA 44 00:43:26

126º 587 NATANAEL CHIES MIGOTTO 47 00:43:26

127º 646 THIAGO ALENCAR FARIAS NEPOMUCENO 35 00:44:01

128º 554 LUIZ CARLOS PINTO 49 00:44:19

129º 512 JOAQUIM CARLOS MONTEIRO DE MACEDO LEITE 53 00:45:47

130º 578 MATHEUS RODRIGUES DE JESUS 29 00:46:11

131º 612 RICARDO ALEXANDRE BOMTEMPO 47 00:46:19

132º 399 BRUNO DE OLIVEIRA PROTZNER 44 00:48:55

133º 567 MARCIO LISBOA CRUZ 61 00:49:25

134º 663 WEBER CORGOSINHO AMARO 48 00:49:27



RESULTADO GERAL FEMININO

COLOCAÇÃO NÚMERO NOME IDADE TEMPO

1º 58 FRANCIELLE DE ARAUJO KALINOWSKI 34 00:24:13

2º 38 DANIELA IARA DA ROCHA 47 00:24:58

3º 5 AMANDA LEITE JOSUE SILVA 34 00:25:24

4º 55 FLAVIA BEATRIZ CORREIA COSTA GOMIDE 51 00:26:00

5º 2 ALEXSSANDRA CARLA TAVECHIO 44 00:26:37

6º 144 VIVIANE DA ROCHA SOARES 43 00:27:05

7º 98 MARCELA OLIVEIRA DE ALMEIDA 42 00:27:08

8º 60 GABRIELA ZINN SALVUCCI 49 00:27:21

9º 42 EDILENE DE SOUZA LEDO 42 00:27:26

10º 113 MILLENA MARTINS BRAGA DALDEGAN 42 00:27:41

11º 79 KALIANA BORGES KISAKA 45 00:27:52

12º 88 LETICIA FERREIRA MURCA REIS 26 00:27:55

13º 3 ALINE ALVES DOS SANTOS 33 00:28:01

14º 117 MUNIQUE SANTOS AMARAL DE LIMA 33 00:28:25

15º 99 MARCELLA NATIVIDADE LEITE CAMPOS ROLLER 41 00:28:38

16º 85 LAURA TOMAZINI GOULART TERRA NOGUEIRA 43 00:30:13

17º 119 NATHALIA ALENCAR ANTUNES 37 00:30:23

18º 116 MONICA STEFANIA DE OLIVEIRA 38 00:30:30

19º 109 MARILIA RODRIGUES DE SOUSA 41 00:30:32

20º 131 RUTIMAR GONZAGA CHAVES 51 00:31:28

21º 108 MARILIA BRUZADELLI BICALHO 30 00:31:30

22º 68 IVANETE CRISTINA VALENTIM 45 00:31:38

23º 126 RAIZA DANDARA ALMEIDA 33 00:31:48

24º 80 KELLY GOMES DE MELO 37 00:32:42

25º 7 AMELIA INES TONIETTO 46 00:32:54

26º 81 KELLY TAMIE YOSHINO 38 00:33:14

27º 121 NATHANY DE MOURA REIS 32 00:33:19

28º 83 LARISSA TEIXEIRA LOPES 37 00:33:27

29º 86 LENARA RASIA ROSSATO 36 00:33:36

30º 23 CAROLINA CARLA LEAO DE MORAES MACEDO 46 00:34:01

31º 19 BEATRIZ HELENA LOPES 50 00:34:19

32º 36 CYNTHIA OLIVEIRA DOS SANTOS 49 00:35:08

33º 106 MARIANA LEMOS SILVA LISBOA 28 00:35:28

34º 67 ISABELLA AZARIAS DE SOUZA 28 00:36:03

35º 140 THAISE MAZZOCCANTE HOLANDA RIBEIRO 43 00:36:17

36º 143 VERA NEVES MAFRA 44 00:36:18

37º 112 MEIRI NANAMI KOBORI 55 00:36:20

38º 90 LIDIANA CALORIO BERNARDES 51 00:36:34

39º 12 ANA PAULA DA SILVA 51 00:36:45

40º 52 FABRICIA JUNIA DE SOUZA 44 00:37:10

41º 18 BARBARA DOS ANJOS TAPIOCA 23 00:37:15



42º 15 ANGELA CRISTINA ALVES DE SOUZA 40 00:37:56

43º 47 ELIZABETH CRISTINE LAPA SOARES PELLEGATTI 42 00:38:51

44º 45 ELEUSA FERREIRA RAMOS 46 00:39:17

45º 49 EMILIA HITOMI TAKEHARA SHIBATA 61 00:39:42

46º 40 DEBORA SEOLIN BENEDETTI 49 00:39:45

47º 94 LUCIANA DUARTE FAGUNDES 48 00:41:30

48º 64 GRACIELE DA SILVA CARDOSO TOURINHO 35 00:42:29

49º 120 NATHALYA REGINA FARIA DE PAULA 33 00:42:33

50º 61 GABRIELLA PINHEIRO REZENDE 40 00:44:00

51º 124 PATRICIA TEIXEIRA CARMO E SOUSA 43 00:44:19

52º 76 JULIANA BORGES LIMA DE CARVALHO 42 00:45:30

53º 102 MARIA EDITE MONTEIRO SOARES 42 00:45:37

54º 110 MARSELIA EFFGEN BOURGUIGNON 47 00:45:52

55º 145 WANIA LUISA DE CAMARGO VAZ 48 00:45:54

56º 70 JANAINA PICCININ 47 00:46:40

57º 37 DALINE ABREU DE SOUZA SANTOS 37 00:46:50

58º 35 CYBELLE NOLETO DE ARAUJO 49 00:46:51

59º 62 GISELE SHIRADO TOKUY 47 00:48:56

60º 50 FABIA PAIVA AMORIM 51 00:48:56

61º 41 DEBORAH HEINEN 52 00:49:21

62º 51 FABIANA LAFORGA CORREIA GOMES 48 00:49:21

63º 128 RENATA DA CUNHA FURQUIM 60 00:51:31

64º 13 ANA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA 47 00:58:10

65º 114 MIRIAN REGINA PATZLAFF 47 00:58:31



FAIXA ETARIA MASCULINO

TEMPO

LIQUIDO

1º 371 ALEXANDRE TEIXEIRA COSTA 28 00:21:13

2º 595 PAULO ROBERTO RAMOS MOTA 26 00:22:52

3º 419 DANIEL FERREIRA SCHULZ 29 00:26:23

4º 546 LUCAS MAIA RIOS 29 00:26:26

5º 443 EDUARDO FERREIRA DE ASSIS 25 00:28:01

6º 627 RODRIGO SENA SAUNDERS 24 00:28:22

7º 580 MAURICIO DE SOUZA 30 00:29:12

8º 509 JOAO PEDRO PARPINELLI VOLPE 31 00:29:35

9º 381 ANDRE GOMES PASSOS 30 00:30:29

10º 576 MATHEUS AFONSO DE ALBUQUERQUE E SILVA 28 00:34:11

11º 608 RENAN DELGADO CAVALCANTE ALVES MENDES 21 00:34:40

12º 400 BRUNO FAUSTINO CECILIO DA SILVA 24 00:35:01

13º 544 LUCAS KAZUO MIMURA 27 00:35:18

14º 610 RENNER TETZNER RAMOS 29 00:36:41

15º 578 MATHEUS RODRIGUES DE JESUS 29 00:45:53

COLOCAÇÃO NÚMERO NOME IDADE
TEMPO 

LIQUIDO

1º 543 LUCAS FIGUEIREDO PEREIRA 40 00:20:13

2º 609 RENATO DE AZEVEDO AGUIAR 33 00:21:33

3º 530 LEANDRO DE SOUZA BRAGA 40 00:21:57

4º 660 WAGNER GONCALVES DE OLIVEIRA FILHO 41 00:22:46

5º 551 LUIS FABIO CASTRO HOGEM 39 00:22:52

6º 529 LEANDRO CESAR DA NOBREGA DE AZEVEDO 33 00:23:04

7º 497 IGOR NICOLAU DE OLIVEIRA BARREIRA 35 00:23:07

8º 589 OSMAR BRITO AGUIAR 37 00:23:53

9º 410 CELSO RODRIGUES DE FREITAS JUNIOR 38 00:23:54

10º 647 THIAGO RUTH 35 00:24:19

ATÉ 31 ANOS

COLOCAÇÃO NÚMERO NOME IDADE

FAIXA ETARIA DE 32 A 41 ANOS



11º 534 LEONARDO CRUZ MOLERO 40 00:24:30

12º 641 SOLON ARAUJO BOTO 32 00:24:36

13º 599 PEDRO MELO FORTE 33 00:24:56

14º 525 KARLYSON RODRIGUES OLIVEIRA 34 00:24:56

15º 623 RODRIGO LIMA GONCALVES TEIXEIRA 36 00:25:07

16º 561 MARCELO RIBEIRO GOMES PEREIRA 41 00:25:15

17º 531 LEANDRO GONCALVES MARQUES 36 00:25:23

18º 665 WENDEL BATISTA DE OLIVEIRA 37 00:25:32

19º 658 VINNICIUS MATHEUS MADEIRA DE ANDRADE 37 00:25:34

20º 648 TIAGO WESLEY MENDES DE MENEZES 37 00:25:47

21º 389 ARNALDO DAVINO GODINHO TURQUE 40 00:25:48

22º 649 TONI PATRICK FALCAO 38 00:27:33

23º 397 BRUNO CAMPOS LUIZ 32 00:27:46

24º 382 ANDRE GUILHERME TORQUATO DE SOUZA 39 00:27:59

25º 429 DERICK ANDRE MARCELINO VICENTE DOS SANTOS 38 00:28:08

26º 463 FELIPE SILVA FURTADO 37 00:29:49

27º 625 RODRIGO MENDES DE FARIA 34 00:29:56

28º 655 VALFRIDO RESENDE CARDOSO 38 00:29:56

29º 618 RICARDO RODRIGUES 40 00:31:16

30º 438 DIORACI CORREA JUNIOR 41 00:31:44

31º 572 MARCOS FUETA PELLIZZARO 40 00:31:54

32º 448 EMANUEL CESAR SANTANA TAVORA 35 00:32:53

33º 352 ADAN SOARES DOS SANTOS 39 00:33:11

34º 467 FLAVIO DE BRITO CARRIJO 32 00:33:18

35º 449 EMERSON CRISOSTOMO DE OLIVEIRA 40 00:33:27

36º 421 DANIEL LIEBMAM 41 00:33:38

37º 431 DIEGO BATISTA MUNIZ 36 00:35:38

38º 375 ANDERSON CARLOS PASSINI 38 00:37:43

39º 459 FABRICIO DE SA LOPES 37 00:39:38

40º 520 JOSUE OLIVEIRA ARAGAO 37 00:39:57

41º 524 JUSSIE MARQUES MARTINS 40 00:41:57

42º 646 THIAGO ALENCAR FARIAS NEPOMUCENO 35 00:43:56

COLOCAÇÃO NUMERO NOME IDADE
TEMPO 

LIQUIDO

FAIXA ETÁRIA DE 42 ANOS +



1º 392 AUDREY CARVALHO DOS SANTOS 42 00:19:04

2º 596 PAULO ROBERTO VASCONCELOS COELHO 45 00:21:18

3º 537 LEONARDO MONTEIRO DE CASTRO SILVA 45 00:21:36

4º 638 SEIDI BRAGA DO CARMO 48 00:21:39

5º 616 RICARDO ELIAS JUNIOR 49 00:21:53

6º 521 JULIANO NOBREGA DE SOUSA 46 00:22:14

7º 667 WILARD FARIA FAMILIAR JUNIOR 49 00:22:17

8º 513 JOAQUIM VITOR ROCHA ALVES 44 00:22:28

9º 405 BRUNO NOGUEIRA DE SOUZA 43 00:22:43

10º 502 JEFFERSON GARCIA GONCALVES 52 00:22:57

11º 360 ALAN CARLOS DE SOUZA LEAO 42 00:23:25

12º 465 FERNANDO MONTEIRO VARGUES 44 00:23:27

13º 668 WILLIANS ARAUJO DE SOUSA 44 00:23:33

14º 642 STEFEN POGORZELSKI 43 00:23:37

15º 457 FABIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 42 00:23:47

16º 442 EDER MARCOS DOS SANTOS 59 00:23:52

17º 411 CESAR AUGUSTO WALBER 53 00:24:07

18º 402 BRUNO FRANCO SGARBOSA MIRANDA 44 00:24:24

19º 478 GLEIDSON DOS SANTOS MARQUES 45 00:24:35

20º 383 ANDRE HENRIQUE ALVES MONTEIRO 44 00:24:36

21º 498 IGOR REGIS DA SILVA SIMOES 43 00:24:41

22º 527 KLAILTON RALFF DA SILVA 46 00:24:57

23º 499 IRINEU PORFIRIO DA COSTA 51 00:25:05

24º 518 JOSE CARLOS ANGST 63 00:25:40

25º 415 CLETO PERRUSI JUNIOR 61 00:25:51

26º 630 RONALD CLAYTON PEREIRA 43 00:26:08

27º 395 BERNARDO LUIZ BRAGA COELHO JUNIOR 42 00:26:10

28º 365 ALDO MONTEIRO BARBOZA 42 00:26:13

29º 553 LUIS MAGNO AMORIM BARBOSA 43 00:26:19

30º 656 VANDERCI NEVES COSTA 45 00:26:42

31º 607 RANIERE NOGUEIRA 57 00:26:51

32º 635 SANDRO EDUARDO MACEDO PINTO 42 00:27:05

33º 619 ROBERTO VOLPATO 44 00:27:33

34º 379 ANDERSON MAGALHAES CORREA 45 00:27:33

35º 475 GIOVANI ALVES RORATO 45 00:27:34

36º 548 LUCIANO BARBOSA 44 00:27:58

37º 388 ARIZIO CRISTIANO TORQUATO DE SOUZA 43 00:27:59



38º 636 SANDRO LUIS SCHMIDTKE 52 00:28:18

39º 500 ISAAC NICHOLAS SIQUEIRA VIANA 43 00:29:13

40º 455 FABIANO VEIGA RODRIGUES 49 00:29:13

41º 593 PAULO RENATO DOS SANTOS ROSA 56 00:29:15

42º 394 BERNARDO AZARIAN PIRES CLARO 51 00:29:32

43º 413 CLAUDIO MARCIO GOMES 50 00:29:34

44º 464 FERNANDO LIMA COSTA 46 00:29:44

45º 445 EFRAIN ROSA FILHO 54 00:29:47

46º 657 VINICIO FIGUEIREDO RAMOS 42 00:30:33

47º 584 MILTON PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR 42 00:31:04

48º 562 MARCELO SILVA ANDRE 43 00:31:18

49º 586 MURILO RAMIRO PEREIRA 42 00:31:19

50º 540 LEONARDO RENNO INOCENCIO 44 00:31:25

51º 393 AUGUSTUS MONTEIRO E FERREIRA 43 00:31:26

52º 645 THERCIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 44 00:31:39

53º 370 ALEXANDRE DURAO MARTINS 46 00:32:04

54º 492 HENRIQUE LUIZ DE CARVALHO YULE 47 00:32:10

55º 373 ALFREDO CANDIDO 45 00:32:41

56º 555 LUIZ CLAUDIO DUARTE 54 00:33:16

57º 539 LEONARDO RAMOS DA SILVA 42 00:33:29

58º 573 MARCUS AUGUSTO PASSOS NAVES 46 00:34:38

59º 637 SANDRO ROGERIO GALVAO GUIMARAES 52 00:34:58

60º 444 EDUARDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 43 00:35:48

61º 483 GUSTAVO DE ABREU FIUZA 46 00:36:06

62º 575 MARIO ROBERTO BERGAMASCHI 54 00:36:45

63º 479 GUILHERME LUCAS MOREIRA MATTOS 44 00:37:50

64º 380 ANDRE AUGUSTO BRAGA 46 00:37:51

65º 632 RONAN RODRIGUES CARNEIRO 46 00:38:05

66º 604 RAFAEL RENZO FARINELLO 44 00:39:15

67º 357 ADRIANO JESUS DE OLIVEIRA 46 00:40:33

68º 523 JULIO CESAR DOS SANTOS PEREIRA 54 00:41:17

69º 376 ANDERSON DE ALMEIDA SCHUMANN 52 00:41:55

70º 563 MARCELO SOARES MOTTA 44 00:43:10

71º 587 NATANAEL CHIES MIGOTTO 47 00:43:18

72º 554 LUIZ CARLOS PINTO 49 00:44:11

73º 512 JOAQUIM CARLOS MONTEIRO DE MACEDO LEITE 53 00:45:34

74º 612 RICARDO ALEXANDRE BOMTEMPO 47 00:45:58



75º 399 BRUNO DE OLIVEIRA PROTZNER 44 00:48:46

76º 663 WEBER CORGOSINHO AMARO 48 00:48:55

77º 567 MARCIO LISBOA CRUZ 61 00:49:08



FAIXA ETARIA FEMININO

COLOCAÇÃO NÚMERO NOME IDADE
TEMPO 

LIQUIDO

1º 88 LETICIA FERREIRA MURCA REIS 26 00:27:42

2º 108 MARILIA BRUZADELLI BICALHO 30 00:31:16

3º 106 MARIANA LEMOS SILVA LISBOA 28 00:35:24

4º 67 ISABELLA AZARIAS DE SOUZA 28 00:35:46

5º 18 BARBARA DOS ANJOS TAPIOCA 23 00:37:02

COLOCAÇÃO NÚMERO NOME IDADE
TEMPO 

LIQUIDO

1º 58 FRANCIELLE DE ARAUJO KALINOWSKI 34 00:24:12

2º 5 AMANDA LEITE JOSUE SILVA 34 00:25:22

3º 3 ALINE ALVES DOS SANTOS 33 00:27:57

4º 117 MUNIQUE SANTOS AMARAL DE LIMA 33 00:28:25

5º 99 MARCELLA NATIVIDADE LEITE CAMPOS ROLLER 41 00:28:32

6º 119 NATHALIA ALENCAR ANTUNES 37 00:30:11

7º 116 MONICA STEFANIA DE OLIVEIRA 38 00:30:12

8º 109 MARILIA RODRIGUES DE SOUSA 41 00:30:19

9º 126 RAIZA DANDARA ALMEIDA 33 00:31:27

10º 80 KELLY GOMES DE MELO 37 00:32:37

11º 81 KELLY TAMIE YOSHINO 38 00:32:46

12º 83 LARISSA TEIXEIRA LOPES 37 00:33:02

13º 121 NATHANY DE MOURA REIS 32 00:33:05

14º 86 LENARA RASIA ROSSATO 36 00:33:24

15º 15 ANGELA CRISTINA ALVES DE SOUZA 40 00:37:48

16º 64 GRACIELE DA SILVA CARDOSO TOURINHO 35 00:42:06

17º 120 NATHALYA REGINA FARIA DE PAULA 33 00:42:10

18º 61 GABRIELLA PINHEIRO REZENDE 40 00:43:54

19º 37 DALINE ABREU DE SOUZA SANTOS 37 00:46:44

COLOCAÇÃO NÚMERO NOME IDADE
TEMPO 

LIQUIDO

1º 38 DANIELA IARA DA ROCHA 47 00:24:57

2º 55 FLAVIA BEATRIZ CORREIA COSTA GOMIDE 51 00:26:00

3º 2 ALEXSSANDRA CARLA TAVECHIO 44 00:26:36

4º 42 EDILENE DE SOUZA LEDO 42 00:26:42

5º 144 VIVIANE DA ROCHA SOARES 43 00:27:05

6º 60 GABRIELA ZINN SALVUCCI 49 00:27:21

7º 113 MILLENA MARTINS BRAGA DALDEGAN 42 00:27:39

FAIXA ETARIA DE ATE 31 ANOS

FAIXA ETARIA DE 32 A 41 ANOS

FAIXA ETARIA DE 42 ANOS +



8º 79 KALIANA BORGES KISAKA 45 00:27:51

9º 85 LAURA TOMAZINI GOULART TERRA NOGUEIRA 43 00:29:48

10º 68 IVANETE CRISTINA VALENTIM 45 00:31:13

11º 131 RUTIMAR GONZAGA CHAVES 51 00:31:27

12º 7 AMELIA INES TONIETTO 46 00:32:39

13º 23 CAROLINA CARLA LEAO DE MORAES MACEDO 46 00:33:54

14º 19 BEATRIZ HELENA LOPES 50 00:34:18

15º 36 CYNTHIA OLIVEIRA DOS SANTOS 49 00:35:04

16º 143 VERA NEVES MAFRA 44 00:35:52

17º 140 THAISE MAZZOCCANTE HOLANDA RIBEIRO 43 00:36:02

18º 112 MEIRI NANAMI KOBORI 55 00:36:06

19º 90 LIDIANA CALORIO BERNARDES 51 00:36:22

20º 12 ANA PAULA DA SILVA 51 00:36:39

21º 52 FABRICIA JUNIA DE SOUZA 44 00:37:05

22º 47 ELIZABETH CRISTINE LAPA SOARES PELLEGATTI 42 00:38:45

23º 45 ELEUSA FERREIRA RAMOS 46 00:38:52

24º 49 EMILIA HITOMI TAKEHARA SHIBATA 61 00:39:19

25º 40 DEBORA SEOLIN BENEDETTI 49 00:39:28

26º 94 LUCIANA DUARTE FAGUNDES 48 00:41:26

27º 124 PATRICIA TEIXEIRA CARMO E SOUSA 43 00:44:11

28º 76 JULIANA BORGES LIMA DE CARVALHO 42 00:45:28

29º 102 MARIA EDITE MONTEIRO SOARES 42 00:45:36

30º 110 MARSELIA EFFGEN BOURGUIGNON 47 00:45:50

31º 145 WANIA LUISA DE CAMARGO VAZ 48 00:45:51

32º 70 JANAINA PICCININ 47 00:46:27

33º 35 CYBELLE NOLETO DE ARAUJO 49 00:46:47

34º 50 FABIA PAIVA AMORIM 51 00:48:45

35º 62 GISELE SHIRADO TOKUY 47 00:48:50

36º 41 DEBORAH HEINEN 52 00:49:11

37º 51 FABIANA LAFORGA CORREIA GOMES 48 00:49:12

38º 128 RENATA DA CUNHA FURQUIM 60 00:51:24

39º 13 ANA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA 47 00:57:39

40º 114 MIRIAN REGINA PATZLAFF 47 00:58:29



COLOCAÇÃO NÚMERO ATLETA NAO CADASTRADO TEMPO

1º 153 ATLETA NAO CADASTRADO 00:28:26

2º 155 ATLETA NAO CADASTRADO 00:29:39

3º 147 ATLETA NAO CADASTRADO 00:30:21

4º 156 ATLETA NAO CADASTRADO 00:33:24

5º 167 ATLETA NAO CADASTRADO 00:36:16

6º 152 ATLETA NAO CADASTRADO 00:36:16

7º 148 ATLETA NAO CADASTRADO 00:36:16

8º 171 ATLETA NAO CADASTRADO 00:36:17

9º 154 ATLETA NAO CADASTRADO 00:36:17

10º 151 ATLETA NAO CADASTRADO 00:36:18

11º 150 ATLETA NAO CADASTRADO 00:40:33

12º 149 ATLETA NAO CADASTRADO 00:48:55

ATLETAS NÃO CADASTRADOS


